使 用 说 明 书
CQBF 系列
氟塑料磁力驱动离心泵
感谢您购买 CNSP中成泵业产品
请于使用前仔细阅读操作使用说明书，并妥善保管。
说明书与实际产品有不一致的地方，本公司拥有最终解释权。
中英文翻译有歧义时，以中文版本为准。
致 谢

1．关小出水阀
2．恢复额定转速
噪音太大
1．泵轴严重磨损
2．轴承严重磨损
3．外磁钢或内磁钢与隔离套接触
4．动静环磨损叶轮与泵体研磨
1．更换泵轴
2．更换轴承
3．拆除泵头重新组装
4．更换动静环
漏液 密封垫圈损坏 更换密封垫圈
第 4 页
七、外型安装尺寸
型号（规格） A B C D E F d G L1 L N T
CQB16-12-80F 56.5 93.5 80 100 63 144 7 87.5 75 304 22 18
CQB20-16-100F 54.5 125.5 90 112 71 165 7 111.5 85 340 26 18
型号 D1 D2 n-φt D3 d4 n-φd L4 L3 L2 L1 L A A1 A2 h H n-φd1 K C
CQB32-25-125F 140 100 4-φ17.5 115 85 4-φ13.5 69 80 200 150 500 140 180 100 140 254 4-φ13.5 238.5 135
CQB40-32-115F 150 110 4-φ17.5 140 100 4-φ17.5 73 86 200 153 406 160 200 120 150 280 4-φ13.5 204 85
CQB40-32-145F 150 110 4-φ17.5 140 100 4-φ17.5 73 86 200 153 506 160 200 120 150 280 4-φ13.5 264 1.15
CQB50-40-125F 165 125 4-φ17.5 150 110 4-φ17.5 83 80 250 165 528 190 240 140 165 310 4-φ13.5 279 145
CQB50-40-160F 165 125 4-φ17.5 150 110 4-φ17.5 83 80 250 165 583 190 240 140 165 310 4-φ13.5 309 175
CQB65-50-125F 185 145 4-φ17.5 165 125 4-φ17.5 81 83 258 183 600 194 250 138 200 380 4-φ17.5 319 175
0QB65-50-160F 185 145 4-φ17.5 165 125 4-φ17.5 81 83 258 183 600 194 250 138 200 380 4-φ17.5 319 175
CQB80-65-125F 200 160 8-φ17.5 185 145 4-φ17.5 101 102 342 259 740 230 300 160 250 427 4-φ25 364 195
CQB80-65-160F 200 160 8-φ17.5 185 145 4-φ17.5 101 102 342 259 900 230 300 160 250 440 4-φ25 417 250
CQB100-80-125F 220 180 8-φ17.5 200 160 8-φ17.5 116 124 348 275 951 280 360 200 250 470 4-φ25 458 250
CQB100-80-160F 220 180 8-φ17.5 200 160 8-φ17.5 116 124 348 275 951 280 360 200 250 470 4-φ25 458 250
第 5 页
八、性能参数
型号
口 径 流量 扬程 汽蚀余量
(NPSD) r(m)
功率 转速 效率 电压
进口 出口 (m3/h) (m) (kw) (r/min) (%) V
CQB16-12-80F 16 12 1.8 8 6.0 0.12 2900 220/380
CQB20-14-100F 20 14 3 12 6.0 0.37 2900 220/380
CQB25-20-100F 25 20 2.5 10.5 5.0 0.37 2900 220/380
CQB32-20-110F 32 20 5.5 13 5.0 0.55 2900 380
CQB32-25-125F 32 25 3.2 20 5.0 0.75 2900 35 380
CQB40-32-115F 40 32 6.3 15 6.0 0.75 2900 45 380
0QB40-32-145F 40 32 6.3 25 5.0 1.5 2900 42 380
CQB50-40-125F 50 40 12.5 20 3.5 2.2 2900 50 380
CQB50-40-160F 50 40 12.5 32 3.5 3 2900 46 380
CQB65-50-125F 6S 50 25 20 4.0 3 2900 58 380
CQB65-50-160F 65 50 25 32 4.0 4 2900 56 380
CQB80-65-125F 80 65 50 20 4.0 7.5 2900 66 380
CQB80 - 65-160F 80 65 50 32 4.0 11 2900 64 380
CQB100 - 80-125F 100 80 100 20 4.0 15 2900 72 380
CQB100 - 80-160F 100 80 100 32 4.0 18.5 2900 70 380
注：表中型号从 CQB20-14-100F至 CQB100-80-160F均可配防爆电机。
九、性能曲线
上海中成泵业制造有限公司